
VINNI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Pajusti 23. aprill 2025 nr 98

Vana-Vinni külas asuvale erateele nime ja
numbri määramine

Lähtudes ehitusseadustiku § 92 lg 5 ja 7, § 94 ja Teeregistri põhimääruse § 7 § 8 § 9 § 12 § 13 § 14 ja
kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1, § 30 lg 1 p 4 ja Vinni Vallavolikogu 01.03.2018
otsuse nr 9 “Ülesannete delegeerimine” p 10 ja Vinni Vallavalituse 19. veebruari 2025 korraldusest
nr 45 Vana-Vinni külas asuvale erateele sundvalduse seadmine.
Vinni Vallavalitsus annab korralduse:

1. Määrata Vinni vald, Lääne-Viru maakond, Vana-Vinni külas katastriüksus Pihlaka
katastritunnus 90001:001:0023 registreeritavale teele nimi Kaunissaare tee registrinumbriga
9010006

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

3. Korralduse peale võib esitada Vinni Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast,
millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse
teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Erki Savisaar
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Kunnar Korsten
vallasekretär


